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Vuonna 2011 voimaan tullut terveydenhuoltolaki (1326/2010) edel lyt-
tää, että samaan sairaanhoitopiiriin kuuluvat kunnat laativat ter vey-
den huol lon järjestämissuunnitelman. Suunnitelmasta on neu votel ta-
va sairaanhoitopiirin kuntayhtymän kanssa. Suunnitelma tu lee laa tia
valtuustokausittain ja se on hyväksyttävä sairaanhoitopiirin kun ta yh-
ty mäs sä. Suunnitelman hyväksymisen edellytyksenä on, et tä
kuntayhtymään kuuluvista jäsenkunnista vähintään kaksi kol man nes-
ta sitä kannattaa ja niiden asukasluku on vähintään puolet kaik kien
jäsenkuntien yhteenlasketusta asukasluvusta.

Varsinais-Suomessa alueen ensimmäinen järjestämissuunnitelma
hy väk syt tiin alueen kunnissa keväällä 2013 ja Varsinais-Suomen sai-
raan hoi to pii rin valtuustossa 11.6.2013. Suunnitelman päivitys vuo sil-
le 2017–2018 hyväksyttiin alueen kunnissa syksyllä 2016 ja sai raan-
hoi to pii rin valtuustossa 29.11.2016. Päivityksen yhteydessä si säl töä
laajennettiin terveydenhuollosta koko sosiaali- ja ter vey den huol toon.

Tällä hetkellä voimassa oleva järjestämissuunnitelma on hyväksytty
vuo sil le 2019–2020 alueen kunnissa syksyllä 2019 ja sai raan hoi to pii-
rin valtuustossa 26.11.2019. Suunnitelman voimassaoloaikaa on
kun nis sa ja kuntayhtymissä syksyllä 2020 tehdyillä päätöksillä jat ket-
tu vuoden 2021 ajaksi.

Vuoden 2023 alusta lukien siirtyy sosiaali- ja terveydenhuollon sekä
pe las tus toi men järjestämisvastuu hyvinvointialueille. Sosiaali- ja ter-
vey den huol toa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toi meen pa-
nos ta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annettu laki
(616/2021) on tullut voimaan 1.7.2021. Uudistuksen voimaantulon
jäl keen linjataan alueen sosiaali- ja terveydenhuollon tavoitteista ja
toi min ta ta vois ta hyvinvointialueen palvelustrategiassa.

Alueen sote-johtajien kokouksessa 3.9.2021 katsottiin, että nykyisen
so si aa li- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelman voimassaoloa
on järkevää jatkaa vuoden 2022 loppuun asti. Suunnitelman toi-
meen pa noa tulisi viedä eteenpäin niin, että toimeenpano tukee mah-
dol li sim man hyvin tulevan hyvinvointialueen valmistelua. So te joh ta ja-
ko ko uk ses sa katsottiin myös, että suunnitelmaa toimeenpanevien
vas tuu val mis te li joi den ja heidän tukenaan toimivien työryhmien ja



ala työ ryh mien tulisi jatkaa järjestämissuunnitelman toimeenpanoa
em. periaatteen mukaisesti.

Edellä esitellyn pohjalta pyytää Turun kaupunki So te-joh ta ja ko ko uk-
sen puolesta jakelun mukaisia kuntia ja kuntayhtymiä tekemään pää-
tök sen, jonka mukaan nykyisen Varsinais-Suomen sosiaali- ja ter-
vey den huol lon järjestämissuunnitelman voimassaoloa jatketaan vuo-
den 2022 loppuun asti. Päätökset toivotaan tehtävän vuoden 2021
loppuun mennessä.

Kunnan / kuntayhtymän pää tös pyydetään toimittamaan tiedoksi
säh köi ses ti osoitteeseen turun.kaupunki@turku.fi

Lisätiedot: Kehittämispäällikkö Pasi Oksanen, puh. 040 574 5652,
pa si.j.oksanen@turku.fi

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy, että Varsinais-Suomen sosiaali- ja ter-
vey den huol lon järjestämissuunnitelman voimassaoloa jat ke taan vuo-
den 2022 loppuun asti.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


